ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

            MATÉRIA: PROJETO DE LEI Nº 098/23

              RELATOR: LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                        PARECER N.º 131/23

   Senhor Presidente,

A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, recebeu para dar parecer o PROJETO DE LEI Nº 098/23, DISPÕE SOBRE

A PODA E SUPRESSÃO DE VEGETAIS INCLINADOS SOBRE AS VIAS

FEDERAIS, ESTADUAIS E MINICIPAIS NO PERÍMETRO URBANO DO

MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, de autoria do Vereador Marcio

de Alvarenga Oliveira.

 Após análise, decidimos pelo PARECER CONTRÁRIO ao

Projeto, conforme Parecer Jurídico.

Sala das Sessões,

            29 de novembro de 2023.

                           Vereador LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                           Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

              29 de novembro de 2023.

  Vereador Marco Antonio Santos da Conceição

  Presidente

                                   Vereador Allan Souza Ribeiro

                                   Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003500330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003500330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003500330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 32003500330032003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 29/11/2023 14:26

Checksum: 28F842D344DCB243138BB12019B47429BEB3CA728663718A4CDBC53912509CBC

Assinado eletrônicamente por Lulu em 04/12/2023 10:20

Checksum: A821C55A978F522EAF42B76245C1EEF96F29B36F14EDF6CF57296186D358F218

Assinado eletrônicamente por Allan Souza Ribeiro em 08/12/2023 10:50

Checksum: E7B945B42ABE07FB9131383E018461CCD30EF68E00841D7B99C97C999AFE6009